泉州师范学院文件

保卫〔2018〕11号

泉州师范学院转发省教育厅 共青团省委
省禁毒办关于开展全省青少年毒品预防教育
优秀课件评选活动的通知
各二级学院：

现将《福建省教育厅 共青团福建省委 福建省禁毒委员会办公室关于开展全省青少年毒品预防教育优秀课件评选活动的通知》（闽禁毒办〔2018〕30号）转发给你们，请广泛动员，积极发动教师、辅导员等参与课件评选活动，按照评分标准、教育大纲把好参评课件的质量关，并于8月2日前将优秀课件报送校保卫处（行政楼203）。

联系人：肖文清，联系电话：22919626、13959797285。

电子邮箱：285@qztc.edu.cn。

附件：福建省教育厅 共青团福建省委 福建省禁毒委员会办公室关于开展全省青少年毒品预防教育优秀课件评选活动的通知（闽禁毒办〔2018〕30号）
泉州师范学院保卫处
泉州师范学院教务处

共青团泉州师范学院委员会

2018年7月3日

泉州师范学院保卫处                        2018年7月3日印发

PAGE
 - 1 -